



## PROF HOLDING ApS

Baldursgade 12  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 32342922

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.04.2023

---

**Alexander Rahbæk Kristoffersen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 8  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2021/22                           | 7  |
| Balance pr. 30.09.2022                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PROF HOLDING ApS

Baldursgade 12

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32342922

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Alexander Rahbæk Kristoffersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 1.861 t.kr. mod et overskud på 1.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

|   | Note | 2021/22<br>kr.     | 2020/21<br>kr.   |
|---|------|--------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(6.000)</b>     | <b>(5.000)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | (1.846.511)        | 1.249.042        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 7.170              | 7.019            |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2    | (20.648)           | (35.476)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>(1.865.989)</b> | <b>1.215.585</b> |
| Skat af årets resultat                                | 3    | 5.409              | 3.916            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>(1.860.580)</b> | <b>1.219.501</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                    |                  |
| Overført resultat                                     |      | (1.860.580)        | 1.219.501        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>(1.860.580)</b> | <b>1.219.501</b> |



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

|  | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 2.148.799        | 3.995.310        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 4    | <b>2.148.799</b> | <b>3.995.310</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>2.148.799</b> | <b>3.995.310</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 186.414          | 340.136          |
| Udskudt skat                                 |      | 4.000            | 0                |
| Tilgodehavende skat                          |      | 33.000           | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 331.095          | 429.420          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>554.509</b>   | <b>769.556</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>554.509</b>   | <b>769.556</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>2.703.308</b> | <b>4.764.866</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 2.048.799        | 3.895.310        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | (84.655)         | (70.586)         |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>2.014.144</b> | <b>3.874.724</b> |
| Skyldig skat   |      | 0                | 269.154          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 28.174           | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 5    | <b>28.174</b>    | <b>269.154</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 5.000            | 4.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 430.915          | 550.252          |
| Skyldig skat   |      | 225.075          | 66.736           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>660.990</b>   | <b>620.988</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>689.164</b>   | <b>890.142</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>2.703.308</b> | <b>4.764.866</b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 6    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 7    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis-<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---|--------------------------------|-------------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo                       | 50.000                         | 36.638                              | 3.895.310  | (70.586)                                       | 3.911.362        |
| Ændring i regnskabspraksis              | 0                              | (36.638)                            | 0  | 0  | (36.638)         |
| <b>Korrigeret egenkapital<br/>primo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>0</b>                            | <b>3.895.310</b>   | <b>(70.586)</b>                                | <b>3.874.724</b> |
| Årets resultat                          | 0                              | 0                                   | (1.846.511)  | (14.069)                                       | (1.860.580)      |
| <b>Egenkapital ultimo</b>               | <b>50.000</b>                  | <b>0</b>                            | <b>2.048.799</b>   | <b>(84.655)</b>                                | <b>2.014.144</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2021/22      | 2020/21      |
|--|--------------|--------------|
|  | kr.          | kr.          |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.170        | 7.019        |
|  | <b>7.170</b> | <b>7.019</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|   | 2021/22       | 2020/21       |
|---|---------------|---------------|
|   | kr.           | kr.           |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 20.648        | 19.843        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 0             | 15.633        |
|   | <b>20.648</b> | <b>35.476</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                                    | 2021/22        | 2020/21        |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | kr.            | kr.            |
| Ændring af udskudt skat            | (4.000)        | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.079)        | 0              |
| Refusion i sambeskatning           | (330)          | (3.916)        |
|                                    | <b>(5.409)</b> | <b>(3.916)</b> |

## 4 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 100.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>100.000</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 3.895.310   |
| Andel af årets resultat             | (1.846.511)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>2.048.799</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.148.799</b>                                      |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------------|
| Prof ApS                           | Esbjerg  | 100,00         |
| A. R. K. Ejendomme ApS             | Esbjerg  | 100,00         |

## 5 Langfristede forpligtelser

|                               | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2021/22<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|
| Skyldige sambeskatningsbidrag | 28.174  |
|                               | <b>28.174</b>   |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i tilknyttede virksomheder. Bankengagement i tilknyttede virksomheder udgør 12.266 t.kr.
